

Dodávateľ IČO: 36 311 693 TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA PARTIZÁNSKE, spol.s r.o. Nemocničná 979/1 958 30 PARTIZÁNSKE Prevádzka:		FAKTÚRA č. 30111066 Konštantný symbol: 0308	
DIČ: 2020139902 Stredisko: 310 IČ DPH: SK 2020139902 SWIFT: OR: Okresný súd Trenčín Oddiel: Sro Vložka č. 19422/R Č.živ.reg. 305-5152		Odberateľ: IČO: 00310905 Mesto Partizánske Nám.SNP 212/4 958 01 PARTIZÁNSKE DIČ: 2021278028 IČ DPH:	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 30111066 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 10.06.2011 Dátum vyhotovenia: 27.05.2011 Daňová povinnosť: 27.05.2011 Dátum dodania:	

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Fakturuje Vám							
Výrub 11 kusov topoľov							
ZŠ Nádražná							
pilčík	hod	84,000	7,23	20,00	1,45		728,78
pomocné práce	hod	252,000	5,96	20,00	1,19		1 802,30
plošina	hod	22,000	22,41	20,00	4,48		591,62
presún plošiny	km	12,000	0,75	20,00	0,15		10,80
odvoz Avia PE-201-BP	km	289,870	0,70	20,00	0,14		243,49
			Základ DPH			DPH	Celkom
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %				2 814,17	562,83		3 377,00
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				2 814,17	562,83		3 377,00 EUR

MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE

Č. spisu: _____

Došlo dňa **31-05-2011**

Č. záznamu: _____

Prílohy: _____

Vybavuje: _____

Reg. značka: _____

Znak hodnoty a ulož. _____

Vystavil: _____